lil

!i,

l]l

Администрация муниципального образованшя
<Муницлtпальный округ Якшур-Бодьинский район Улмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькупысь Якшур-Ббдья ёрос мупиципал округ> муппцппал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (:6 ) января 2022 года }lb ы
с. Якшур - Бодья

О базовой ставке платы по договору на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 Ng 38-ФЗ (О
рекламе)), решением Совета депутатов муницип€lльного образования
кЯкшур-Бодьинский район> от 18.01.2008 }ф 6/147 <Об утверждении правил

регулирования отношений, возникающих в области размещения объектов
наружной рекламы и информации в Якшур-Бодьинском районе)>, протоколом
комиссии по регулированиIо цен (тарифов) Администрации муницип€tльного
образования <<МуниципаJIьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики) от 19 января 2022 года }ф 1, согласно статей 30, З2, части 4
статьи 38 Устава муницип€шьного образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую ставку платы по договору на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции в размере - 40,З4 рублей на2022 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муницип€шьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
раион Удмуртской Республики>> и разместить на официальном сайте
муницип€шьного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>> - www.bodia.ru.

3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации
муниципаlльного образования <сЯкшур-Бодьинский район> от 12.03.2013 Jrlb

375 кОб утверждении Методики расчета платы по договору на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции (договору на установку и
эксплуатацию временной рекламной конструкчии)>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

||:i|l:|) '| i,,

ý

l];
I

]i]
]i

li,
l

ll,

ll,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
заместителя главы Администрации муницип€lльного

Лекомцева Наталья Алексеевна

rг^"-L
[щ

возложить на
образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>
Варавинова О.М.

Глава муниципального oQ
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский рай
Республики>> А.В. Леконцев

l,ii!il

rj
il

i;i

]i

ffi

.i
lill

,{

.i
]l,i{

,:
lli,l].

,

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы постановJIенпя

(проекта постановJIения)
АдмпнПстрациП муници ПальногО образования <<Муни ципальны й округ

Якшур-Бодьинскшй район Удмуртской Республикп>

1. Дата проведения экспергизы: <<27>> января 2022 юда.
2. Место проведения экспертизы: Администрация }rуниципаJБною

образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресгryбликп>.

з. Эксперты: Варавинов о.М. - заместитель гJIавы Администрачии МО
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликп>;

Бармашов м.д. - руководитель аIшарата Администрации муниципtlльного

образования <Муниципальный округ Якпryр-Бодьинский рйон Удмуртской
РеЪгryблики>; Вахрушева н.А. - начаJIьник Управления правового обеспечения

и взаимодействия с органами местного самоуправJIения Адплlдlистрации МО
<<МуницИпальныЙ окруГ Якшур-БодьинскИй райоН Удмуртской Ресгryблики>;

Бендер и.д. начальник Управления муниципатrьноЙ сrгужбЫ И

делопроизводства Администрации мО <<Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликп>.

4. Реквизиты постановления (проекта постановления): проект

постановпения (о базовой ставке ппаты по договору на установку и

эксшIуатацию рекламой конструкции>.
5. Перечень выявленньIх коррупциогенЕьD( фаrооров и цроявлений

коррупциогенности с укzванием ш( признаков (описания) и соответствующlD(

статей (частей, fryнктов, подtryнктов, абзацев) пост€lновления (проеlса

постановления), в которьж эти факторы выявлены (шс краткое описание):

коррупцuо Zенные ф акmорьl u проявл енuя коррупцuо ZeH н о сmu н е выявл ен ы.

6. Предложения о способа:< ликвидации или нейтрапизации

коррупциогенных фаlсоров и проявлений коррупциогенности (доработке

7. Выводы:
коррупцuоеенносmu.

Н.А.Вахрушева
И.А.Бендер

(поdпuсu эксперmов)

проявленuя

О.М.Варавинов
М.А.Бармашов